



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 988 994
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TIKKURILA NORGE AS
Forretningsadresse: Waldemar Thranes gate 98
0175 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marit Aas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	149 042 839	165 584 989
Sum inntekter		149 042 839	165 584 989
Kostnader			
Varekostnad	2	75 637 715	94 527 018
Lønnskostnad	3	30 547 753	30 584 942
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 789 187	2 327 226
Annen driftskostnad	5	33 244 257	31 188 165
Sum kostnader		142 218 912	158 627 351
Driftsresultat		6 823 927	6 957 638
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		182 514	100 753
Annen finansinntekt		1 179 460	252 168
Sum finansinntekter		1 361 974	352 921
Rentekostnad til foretak i samme konsern		102 403	43 480
Annen finanskostnad		1 538 652	610 771
Sum finanskostnader		1 641 055	654 251
Netto finans		-279 081	-301 330
Ordinært resultat før skattekostnad		6 544 846	6 656 308
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 241 864	1 996 414
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 302 982	4 659 894
Årsresultat		5 302 982	4 659 894
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 302 982	4 659 894
Sum overføringer og disponeringer		5 302 982	4 659 894



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	978 230	858 888
Sum immaterielle eiendeler		978 230	858 888
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	4 601 642	6 511 540
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 606 991	1 439 381
Sum varige driftsmidler		9 208 633	7 950 921
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	3	437 129	990 492
Sum finansielle anleggsmidler		437 129	990 492
Sum anleggsmidler		10 623 992	9 800 301
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	15 600 746	16 702 512
Sum varer		15 600 746	16 702 512
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	14 142 068	13 392 918
Andre fordringer	9	35 464 875	23 961 383
Sum fordringer		49 606 943	37 354 301
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 089 354	1 199 296
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 089 354	1 199 296
Sum omløpsmidler		66 297 043	55 256 109
SUM EIENDELER		76 921 035	65 056 410



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	8 000 000	8 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	27 584 885	23 119 980
Sum innskutt egenkapital		35 584 885	31 119 980
Sum egenkapital		35 584 885	31 119 980
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 883 632	16 469 176
Betalbar skatt	6	1 512 241	1 682 117
Skyldige offentlige avgifter		3 305 356	5 399 782
Annen kortsiktig gjeld	9	24 634 921	1 038 355
Sum kortsiktig gjeld		41 336 150	24 589 430
Sum gjeld		41 336 150	24 589 430
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 921 035	55 709 410



Til generalforsamlingen i Tikkurila Norge AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Tikkurila Norge AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømanalyse for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Tassebekkveien 354, 3160 Stokke, Postboks 211 Sentrum, 0103 Oslo
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Vestfold, 19. juni 2024
PricewaterhouseCoopers AS

Bente Norbye Lie
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning Tikkurila 2023

Signers:

Name	Method	Date
Lie, Bente Norbye	BANKID	2024-06-21 14:19

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



DocuSign Envelope ID: 47A16502-E212-4A44-986A-64B44512F127



Tikkurila Norge AS

Styrets årsberetning 2023

Virksomhetens art

Tikkurila Norge AS selger dekorative og industrielle malingsprodukter under varemerket Alcro- og Tikkurila i Norge. Salg av produktene er primært mot B2B segmentet gjennom egne butikker i Oslo (2), Bergen, Trondheim, Kristiansand, Tromsø og partnere. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet 2023.

Fremtidig utvikling

Styret karakteriserer det oppnådde resultatet som tilfredsstillende i et marked preget av nedadgående trend. I det makroøkonomiske perspektivet er det mange usikkerheter som knyttes til markedsvekst både i forhold til høy inflasjon, renter, valuta og globale uroligheter. Utviklingen i boligbyggingen vil normalt være en betydelig faktor for selskapet og her ser vi store geografiske forskjeller. Våre forventninger er fremdeles at det finnes et stort potensial innen våre forretningssegmenter. Selskapet har det siste året arbeidet med ny langsiktig strategi, som er godt forankret i styret og toppledelsen i PPG Tikkurila. I 2023 ble det besluttet at varemerket Beckers skulle fases ut av det norske markedet og høsten 2023 ble Alcro lansert for våre primære kunder innen B2B segmentet samtidig som vi har bygget om alle våre butikker til Alcro ProCenter.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultatet som ikke kommer frem av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for normal kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Alle nye kunder blir kredittvurdert av ett kreditteam på konsernnivå ved inngåelse av salgskontrakter, og dette kombinert med kredittgrenser og løpende kredittvurderinger har redusert selskapets kredittrisiko betydelig.

Styret anser selskapets finansielle situasjon som sterk. Selskapet har i de senere år, gjennom positive resultater, hatt en god likviditetsutvikling, som også er styrket gjennom gode rutiner på lager, fordringer og leverandørgjeld. Generelt anser styret likviditetssituasjonen som tilstrekkelig og det vil fortsatt være fokus på likviditetssituasjonen fremover.

Selskapets likviditet har en tilfredsstillende utvikling. Likviditetsrisikoen anses som lav. Selskapet har pr. 31.12.23 ingen ekstern finansiering.

Selskapet kjøper en stor andel av sine varer fra Sverige. Selskapet bærer en liten valutarisiko på disse kjøpene, da innkjøpene gjøres i SEK.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.



DocuSign Envelope ID: 47A16502-E212-4A44-986A-64B44512F127



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er av styrets oppfatning at arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har i regi av PPG konsernet vært gjennomført medarbeiderundersøkelser i bedriften.

Selskapet hadde i 2023 ingen skader eller ulykker på noe av sitt materiell eller personell. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. I år er det totale sykefraværet på 731 dager. Dette utgjør 8,59% av total arbeidstid. Korrigert for langtidssyke er det totale sykefraværet på 101 dager, noe som utgjør 1,19% av total arbeidstid.

I Tikkurila Norge AS arbeider styret og selskapets ledelse bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten, styrets målsetting er å innfri samfunnets forventninger på sikt med mål om å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet hadde ved årets slutt 35 ansatte, 6 kvinner og 29 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 2 er menn og 1 kvinne (styrets leder). På ledernivå er det 1 kvinne (i permisjon) og 3 menn. Gjennomsnittslønnen til kvinner er på samme nivå som den er for menn. Selskapet betaler lik lønn for kvinner og menn som utfører samme arbeid. Det var to midlertidig ansatte og ingen deltidsansatte i 2023. Foreldrepermisjon er tatt ut med 8 uker hvorav alle ukene gjelder kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre mulighet og rettigheter å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, seksuell orientering, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke fremkommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Åpenhetsloven

I 2023 begynte konsernet å bruke et nytt overvåkingsverktøy for leverandører for å hjelpe oss med å forstå hvor miljømessige, sosiale og styringsmessige risikoer er konsentrert langs forsyningskjeden. Dette er det nyeste i en pakke med verktøy og informasjonsdatabaser konsernet bruker til å spore utgiftene våre rundt om i verden og forstå ESG-praksisen til Tikkurila/PPG-leverandører. (ESG står for Environmental, Social and Governance og på norsk oversettes det til miljø-, sosiale- og forretningsetiske forhold)

Dette ledende tredjepartsverktøyet hjelper innkjøpsteamet med å gjennomgå hele leverandørkjedens ytelse på tvers av kategoriene miljø-, arbeids- og menneskerettigheter, etikk og bærekraftig anskaffelsespraksis.

I begynnelsen av 2023 fullførte PPG prosessen med å integrere Tikkurila-leverandører i leverandørstyringsplattform, og markerte fullføringen av et av konsernets største integrasjonstiltak til dags dato. Ved utgangen av 2023 har 820 PPG-leverandører svart på undersøkelser og mottatt vurderinger fra vår tredjepartsplattform.

Menneskerettigheter

Vi respekterer alle menneskers verdighet og menneskerettigheter.

Konsernet har en omfattende strategi for å beskytte menneskerettighetene i hele virksomheten, og samarbeider med leverandører for å opprettholde menneskerettighetene i hele forsyningskjeden.



DocuSign Envelope ID: 47A16502-E212-4A44-986A-64B44512F127



I 2023 oppdaterte vi våre globale etiske retningslinjer for leverandører, retningslinjer for leverandørbærekraft og ansvarlige mineraler for å kommunisere forventningene våre til å opprettholde menneskerettighetene i forsyningskjeden vår på en mer effektiv måte. Disse retningslinjene gjennomgås årlig av konsernets Center of Excellence for innkjøp, og oppdateres for å sikre at vi ligger i forkant av interessentenes forventninger og bransjens beste praksis. Endringer i hver policy ble gjennomgått av fageksperter fra hele PPG og godkjent av innkjøpssjefen.

Etter at oppdateringene av retningslinjene var fullført, ble hver av dem oversatt til 24 språk og gjort tilgjengelig på nettstedet vårt.

Leverandørene måtte overholde de etiske retningslinjene for leverandører ved registrering i systemet vårt for e-innkjøp. For å øke bevisstheten om endringene oppfordret vi besøkende til å gjennomgå de oppdaterte retningslinjene. For mer informasjon se <https://alcro.no/om/apenhetsloven>.

For informasjon om konsernets årsrapport se <https://assets-us-01.kc-usercontent.com/2a927e0d-6649-001d-033d-d488bdf5f23/adda9052-ffbd-49e2-8da1-d6339fb2b59b/PPG-2023-ESG-REPORT.pdf>

Som det fremgår av våre globale etiske retningslinjer, overholder vi alle lover knyttet til organisasjonsfrihet, personvern, kollektive forhandlinger, innvandring, arbeidstid og lønn og timer i vår virksomhet over hele verden. Vi opprettholder også lover som forbyr tvangsarbeid, tvangsarbeid og barnarbeid, menneskehandel og diskriminering i arbeidslivet.

Miljørapportering

Alcro produktene er et av Europas ledende med hensyn til miljø, og det er merket som har flest produkter merket med EU sitt miljømerke, EU-blomsten. Det samme gjelder for Svanemerke. Alcro ligger langt fremme med tanke på reduksjon av løsemidler og 99% av solgte varer i 2023 var vannløselige produkter. Tikkurila Norge AS har ingen produksjon og ingen kostnader til forskning og utvikling. Belastning på miljøet utover de produktene selskapet selger, er knyttet til kontordrift, strømforbruk og reising.

Bærekraft hos leverandører

Vi velger nøye leverandører som deler vårt engasjement for å drive mer bærekraftig, og jobber gjennom hele forsyningskjeden for å støtte fortsatt forbedring.

Omtrent 96 % av PPGs utslipp er i verdikjeden, så vi forstår hvor viktig det er å samarbeide med leverandører og kunde partnere. I 2023 brukte vi over 9,3 milliarder dollar hos mer enn 18 000 leverandører globalt på råvarer, indirekte varer og tjenester og transport av varer. Vi har prioritert arbeid med et utvalg av nøkkelleverandører som representerer størstedelen av våre oppstrøms scope 3-utslipp.

Vi samarbeider med leverandører for å forstå deres nåværende praksis og innovere produkter og prosesser som bruker mindre energi, produserer mindre avfall og unngår negative helsepåvirkninger på mennesker gjennom hele verdikjeden vår. Ved utgangen av 2023 vurderte vi 820 leverandører, som representerer 63 % av forbruket, opp mot kriterier for bærekraft og samfunnsansvar, inkludert 97 % av PPGs nøkkelleverandører. Målet for utgangen av 2030 er 100 %.

Evaluering av leverandørpraksis

Innkjøpsteamet vårt har fortsatt å forbedre tilnærmingen vår når det gjelder å identifisere muligheter for forbedringer i forsyningskjeden vår. Vi tar en risikobasert tilnærming til supply chain management og fokuserer på bransjer og geografiske områder som mest sannsynlig har problemer. I 2023 begynte vi å bruke et nytt overvåkingsverktøy for leverandører for å hjelpe oss med å forstå hvor miljømessige, sosiale og styringsmessige risikoer er konsentrert langs forsyningskjeden vår. Dette er det nyeste i en pakke med verktøy og informasjonsdatabaser som vi bruker til å spore utgiftene våre rundt om i verden og forstå ESG-praksisen til PPG-leverandører. Dette ledende tredjepartsverktøyet hjelper innkjøpsteamet vårt med å gjennomgå hele leverandørkjedens ytelse på tvers av kategoriene miljø-, arbeids- og menneskerettigheter, etikk og bærekraftig anskaffelsespraksis.



DocuSign Envelope ID: 47A16502-E212-4A44-986A-64B44512F127



Etter hvert som PPG har vokst gjennom oppkjøp, har vi arvet nye leverandører som må tas i bruk i anskaffelsesprosessene våre. Vi fortsatte å introdusere leverandører i en ledende tredjeparts due diligence-plattform for å evaluere leverandørenes bærekraftspraksis. I begynnelsen av 2023 fullførte vi prosessen med å integrere Tikkurila-leverandører i vår leverandørstyringsplattform, og markerte fullføringen av et av våre største integrasjonstiltak til dags dato. Ved utgangen av 2023 har 820 PPG-leverandører svart på undersøkelser og mottatt vurderinger fra vår tredjepartsplattform.

Anerkjennelse av ansvarlige leverandører

Hvert år anerkjenner vi leverandører for ansvarlig forretningspraksis som overgår våre forventninger med Excellent Supplier Awards. Det var elleve prismottakere i 2023. Våre innkjøps-, forretnings- og funksjonelle team evaluerte og belønnet leverandører for konkurransefortrinn og verdi, samt bærekraft og leverandørmangfold.

Vi bringer bærekraftsekspertise inn i innkjøpsteamet vårt

Etter hvert som fokuset vårt på bærekraftig forsyningskjedestyring fortsetter å vokse, har vi lagt til antall ansatte i PPG for å støtte leverandørene våre og bidra til å bygge kapasitet internt. I 2023 opprettet vi en ny global ESG-innkjøpssjefstilling, ansvarlig for å samarbeide med vårt globale innkjøpsteam for å engasjere og utdanne leverandører i å definere råmaterialer og råmaterialer med lavere karbonutslipp, sette forventninger til reduksjoner i leverandørklimategassutslipp i tråd med målet vårt, og spore og overvåke aktsomhetsvurderinger i forsyningskjeden.

Mer om Miljø-, sosiale- og forretningsetiske forhold, se konsernets [årsrapport](#) (ESG Report 2023)

Årsresultat og disponeringer

Selskapets resultat ble et overskudd på kr 5.302.982.

Styret foreslår årets overskudd på kr 5.302.982 disponeres på følgende måte:

Disponering:

Til annen egenkapital	Kr 5.302.982
Sum disponert	Kr 5.302.982

Oslo, 19. juni 2024

I styret for Tikkurila Norge AS

DocuSigned by:
Meri Vainikka
DD3316F419C0417...

Meri Marjut Vainikka
styreleder

DocuSigned by:
Oskari Vidman
026EA82DC4F445E...

Matts Oskari Vidman
styremedlem

DocuSigned by:
Miikka Heikki Hietala
EB579B879B374E8...

Miikka Heikki Hietala
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Årsregnskap for 2023 Tikkurila Norge AS

Resultatregnskap
Balanseregnskap
Kontantstrømanalyse
Noter

Org.nr. 917 988 994



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Resultatregnskap 2023

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	149 042 839	165 584 989
Sum driftsinntekter		149 042 839	165 584 989
Varekostnad	2	75 637 715	94 527 018
Lønnskostnad	3	30 547 753	30 584 942
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 789 187	2 327 226
Annen driftskostnad	5	33 244 257	31 188 165
Sum driftskostnader		142 218 912	158 627 351
Driftsresultat		6 823 927	6 957 638
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		182 514	100 753
Annen finansinntekt		1 179 460	252 169
Annen rentekostnad		102 403	43 480
Annen finanskostnad		1 538 652	610 771
Resultat av finansposter		-279 081	-301 330
Ordinært resultat før skattekostnad		6 544 846	6 656 308
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 241 864	1 996 414
Ordinært resultat		5 302 982	4 659 894
Årsresultat	7	5 302 982	4 659 894
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		5 302 982	4 659 894
Sum overføringer		5 302 982	4 659 894



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Balanse 2023

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	978 230	858 888
Sum immaterielle eiendeler		978 230	858 888
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	4 601 642	6 511 540
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 606 991	1 115 869
Driftsmidler under utførelse	4	0	323 512
Sum varige driftsmidler		9 208 633	7 950 920
Finansielle anleggsmidler			
Netto pensjonsmidler	3	437 129	990 493
Sum finansielle anleggsmidler		437 129	990 493
Sum anleggsmidler		10 623 992	9 800 301
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	15 600 746	16 702 512
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	14 142 068	13 392 918
Andre kortsiktige fordringer	9	35 464 875	23 961 383
Sum fordringer		49 606 943	37 354 301
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 089 354	1 199 296
Sum omløpsmidler		66 297 044	55 256 109
Sum eiendeler		76 921 036	65 056 410



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Balanse 2023

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	<u>8 000 000</u>	<u>8 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>8 000 000</u>	<u>8 000 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	<u>27 584 885</u>	<u>23 119 980</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>27 584 885</u>	<u>23 119 980</u>
Sum egenkapital		<u>35 584 885</u>	<u>31 119 980</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 883 632	16 469 176
Betalbar skatt	6	1 512 241	1 682 117
Skyldig offentlige avgifter		3 305 356	5 399 782
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>24 634 921</u>	<u>10 385 355</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>41 336 150</u>	<u>33 936 430</u>
Sum gjeld		<u>41 336 150</u>	<u>33 936 430</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>76 921 036</u>	<u>65 056 410</u>

Oslo, 19. juni 2024

Styret i Tikkurila Norge AS

DocuSigned by:
Meri Vainikka
DD3316F419C0417...

Meri Marjut Vainikka
styreleder

DocuSigned by:
Oskari Vidman
026EA82DC4F445E...

Matts Oskari Vidman
styremedlem

DocuSigned by:
Miikka Heikki Hietala
EB579B879B374E8...

Miikka Heikki Hietala
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 544 846	6 656 308
Periodens betalte skatt	-1 294 701	-969 183
Ordinære avskrivninger	2 789 187	2 327 226
Endring i varelager	1 101 766	-197 039
Endring i kundefordringer	-749 151	3 864 333
Endring i leverandørgjeld	-4 585 544	-283 236
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordning	553 365	-429 125
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-99 298	-6 239 458
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 260 470	4 729 826
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 370 412	-4 899 939
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 370 412	-4 899 939
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-109 942	-170 113
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 199 296	1 369 409
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	1 089 354	1 199 296



Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper – vurdering og klassifisering – Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanseregnskap, kontantstrømanalyse og noteopplysninger, og er satt opp i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for øvrige foretak. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med reglene i regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner i regnskapet er bokført til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyring.

Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunktet for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultat- og balanseregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventet salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunktet

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføringen skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmiddelets levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid over 3 år, samt en kostpris over kr 15.000. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinære driftskostnader.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Varelager og varekostnad

Beholdning av varer vurderes til laveste av kostpris etter «først inn – først ut»-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost.

Fordringer

Fordringer er oppført med fradrag for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av PPG konsernets prinsipper.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir den ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Pensjonsforpliktelsene beregnes lineær opptjening på basis av forutsetninger om antall opptjeningsår, diskonteringsrente, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden og aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivilling avgang osv. Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi. Netto pensjonsforpliktelse består av brutto pensjonsforpliktelse fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidler. Netto pensjonsforpliktelser på underfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri gjeld, mens netto pensjonsmidler på



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



overfinansierte ordninger er balanseført som langsiktig rentefri fordring da det er sannsynlig at overfinansieringen kan utnyttes.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidig forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes særskilt, herunder pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd.



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Note 1 Spesifikasjon av inntekter

	2023	2022
Salg	149 042 839	165 584 989

Tikkurila Norge AS selger varemerkene Alcro og Tikkurila i det norske marked. Salget skjer gjennom i hovedsak gjennom egne Procentere. Kundegruppen er profesjonelle malere og industri.

Note 2 Varer

	2023	2022	Endring
Ferdigvarer innkjøpt for videresalg	15 600 746	16 702 512	-1 101 766

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner m.m. Lønnskostnader mm.

	2023	2022
Lønninger	24 378 335	24 818 779
Arbeidsgiveravgift	4 216 312	3 813 719
Pensjonskostnader	1 712 221	1 614 456
Andre ytelser	240 885	337 988
Lønnskostnader	30 547 753	30 584 942

Gjennomsnittlig antall årsverk 34,6 39,5

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Ytelser til pensjonsforpliktelser	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
	0	0

Det er ikke gitt lån til daglig leder, styrets leder eller deres nærtstående. Det er ikke ansatt daglig leder i selskapet. Kostnader til ledelsen i selskapet er dekket gjennom management fee.

Revisor:

Lovpålagt revisjon	309 126
Bistand med oppsett av skattemelding	55 000
Sum honorar til revisor	364 126



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Pensjoner

Sammensetning av samlede pensjoner- og pensjonsforpliktelser.

Selskapet har to pensjonsordninger som begge regnskapsføres i henhold til Norsk regnskapslovgivning.

11 personer er omfattet av ytelsesbasert ordning som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Ytelsene er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom forsikringsselskap og dekker kravet til obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonskostnad	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	85 434	114 091
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	-40 748	402 555
Avkastning på pensjonsmidler	63 981	-388 014
Amortisering av estimatawik	0	0
Resultatført virkning av estimatawik	0	0
Resultatført nettoforpliktelse delvis overgang til innskudd	0	0
Resultatført andel av aktuariat tap/(gev) delvis overgang til innskudd	0	0
Administrasjonskostnader	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Netto pensjonskostnad	108 667	128 632

Avstemming av pensjonsordningenes finansierte status mot beløp i balansen:	2023	2022
Beregnete pensjonsforpliktelser	23 540 768	23 121 703
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-24 055 719	-24 234 596
Ikke resultatført virkning av estimatawik	0	0
Arbeidsgiveravgift	77 822	122 401
Netto pensjonsforpliktelser/pensjonsmidler	-437 129	-990 493

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,70 %	3,20 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,70 %	3,20 %
Årlig forventet lønnsvekst	3,75 %	3,75 %
Årlig forventet G-regulering	3,50 %	3,50 %
Årlig forventet regulering av pensjoner til utbetaling	2,40 %	1,70 %

Som aktuarmessig forutsetninger for demokratiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Den ansatte som ikke omfattes av den ytelsesbaserte ordningen er inkludert i en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravet om obligatorisk tjenestepensjon.



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Maskiner, inventar og transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.l.	Driftsmidler under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	49 916 106	8 332 876	323 512	58 572 494
Tilgang kjøpte driftsmidler	284 948	4 085 464	-323 512	4 046 900
Avgang	0	0		0
Anskaffelseskost 31.12	50 201 054	12 418 341	0	62 619 395
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-45 599 412	-7 811 350	0	-53 410 761
Balanseført verdi pr. 31.12	4 601 642	4 606 991		9 208 633
Årets avskrivninger	2 194 845	594 342		2 789 187
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år		

Selskapet leaser person- og varebiler. Disse er ikke balanseført da leieavtalen iht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing. Selskapet leier alle sine lokaler.

Note 5 Annen driftskostnad

Annen driftskostnad	2023	2022
Leiekostnader	13 057 857	11 531 549
Eksterne tjenester	221 986	471 161
Markedsføring	5 498 727	5 854 126
Tap på fordringer	292 677	-152 368
Andre kostnader	14 173 010	13 483 698
Total	33 244 257	31 188 165



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
---------------------	------	------

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	1 512 241	1 682 117
Endring i utsatt skattefordel	-119 342	-73 119
Skatteeffekt estimatavik pensjon	236 381	387 416
Feil i skatteeffekt estimatavik pensjon 2022	-387 416	
Skattekostnad ordinært resultat	1 241 864	1 996 414

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	6 544 846	6 656 308
Permanente forskjeller	860 976	657 321
Endring i midlertidige forskjeller	542 461	332 356
Skatteeffekt estimatavik pensjon 2023	-1 074 458	
Skattepliktig inntekt	6 873 825	7 645 985

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	1 512 241	1 682 117
Sum betalbar skatt i balansen	1 512 241	1 682 117

Beregning av effektiv skattesats:

Resultat før skatt	6 544 846	6 656 308
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 439 866	1 464 388
Skatteeffekt av permanente forskjeller	189 415	144 611
Sum	1 629 281	1 608 999
Effektiv skattesats	24,9%	24,2%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert av typer av midlertidig forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-2 531 386	-2 677 204	-145 818
Varebeholdning	-2 285 107	-2 042 443	242 664
Fordringer	-67 132	-174 881	-107 749
Pensjonspremie-/forpliktelse	437 129	990 493	553 364
Sum	-4 446 497	-3 904 035	542 462
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-4 446 497	-3 904 035	542 462
Utsatt skatt (22%)	-978 229	-858 888	119 342



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Egenkapital:	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	8 000 000	23 119 980	31 119 980
OCI effekt pensjon - Estimatawik pensjon		-1 074 458	-1 074 458
OCI effekt utsatt skatt - Utsatt skatt estimatawik		236 381	236 381
Årets resultat		5 302 982	5 302 982
Egenkapital 31.12.2023	8 000 000	27 584 885	35 584 885

Eierstruktur:	Anall aksjer	Pål.	Sum	Stemmeandel
Tikkurila Oyj	80 000	100	8 000 000	100 %

Note 8 Fordringer

Balansført verdi av kundefordringer:	31.12.2023	31.12.2022
Kundefordringer til pålydende	14 209 200	13 567 799
Avsetning til tap basert på kundeliste	-67 132	-174 881
Bokført verdi	14 142 068	13 392 918

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Total kost	Intern kost / inntekt
Varekost	75 637 715	42 882 570 Tikkurila Sverige AB (søster)
Annen driftskostnad	33 244 257	1 095 354 Fellestjenester Tikkurila Oyj
Distribution Concept Fee	1 000 377	1 000 377
Sum	109 882 349	44 978 301

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Foretak i samme konsern	0	0	34 419 890	22 534 408
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Totalt antall aksjer	0	0	0	34 419 890

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Foretak i samme konsern	7 922 866	9 794 786	14 690 334	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Totalt antall aksjer	7 922 866	9 794 786	0	14 690 334

Selskapet er i nærstående med sin eier Tikkurila Oyj, samt øvrige selskapet innen PPG konsernet. Selskapet forestår hovedsakelig sine varekjøp fra Tikkurila Sverige AB. Prissettingen mellom selskapene finner sted til markedsmessige verdier.



DocuSign Envelope ID: 1B71A377-279A-4904-9148-C9888B135991

Tikkurila Norge AS



Tikkurila Norge AS har tre husleiegarantier utstedt på totalt kr 3.038.871 gjennom Danske Bank. Dette gjelder lokalene i Stanseveien 25, Kanalveien 54 og Tungesletta 8. I tillegg har selskapet har en cash-pool ordning med Tikkurila Oyj på totalt kr -14 690 334 ved årsslutt.

Tikkurila Oyj med forretningskontor i Kuninkaalantie 1, 01300 Vantaa, Finland, utarbeider konsernregnskap der Tikkurila Norge AS inngår. Tikkurila Oyj oppbevarer konsernregnskapene.

Note 10 Kontanter mm

	31.12.2023	31.12.2022
Ubenyttet del av kassekreditt	4 809 666	2 000 000
Bundne midler til skattetrekk	1 050 103	1 077 362